TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU

THAN – VINACOMIN

Số: 11/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 4 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc bầu Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THAN – VINACOMIN

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu Than –

Vinacomin;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 07/BB-HĐQT ngày 28/4/2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Hội đồng quản trị thống nhất bầu Ông Bùi Văn Tuấn – Người đại diện phần

vốn của TKV, Thành viên Hội đồng quản trị làm Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty nhiệm

kỳ 2025 – 2030.

Điều 2: Căn cứ Nghị quyết, Chủ tịch Hội đồng quản trị giao Giám đốc Công ty chỉ

đạo thực hiện các thủ tục công bố thông tin và các thủ tục khác có liên quan theo quy định

của Pháp luật và Điều lệ Công ty

.

Nơi nhận:

- HĐQT;

- Ban KS, Ban GĐ;

- Phòng KTTC, TCHC, KHSX, KTNB;

- Lưu: Thư ký Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Tuấn

		2025-05-05T15:13:58+0700